- FTPT T ﬁ%?{i@ﬁ
apry. DETERMINAZION o
o [ Q/}\.ﬁ“r ,._-;ws—tﬂ””""_

jez

CITTA’ DI RAGUSA
' SETTORE 7°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

iﬁ;’éﬁjm alregistro generale | OGGETTO: ooMPLETAMENTO DEL PROCEDIMENTO DI SPESA

IN° % @ ﬁ@%‘t 2@@3 . RELATIVO A:

LIGUIDAZIONE SPESE DI PARTE CORRENTE
RELATIVE A COSTITUZIONE FONDO SPESE PER
LPADOZICNE DEGLI STRUMENTI URBANISTICI (PRG
PP.EE. RE.)

Determinazione Dirigenziaie n® 817/24,04.2003

Py
o
0
et

MO f2{ Setigre 7°

Data: 03~ 4. 03

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

| - Bilapeio - |- Capitelo | Impegno s o . Liguidaziope }
2003 1688/1 4459/2003 |

0 Fumpz, Lo e Bervigie o - - Intervente E

49 01 63 |

IL RAGIONIERE CAPO

L anno duemilatre, il glomo Taen del mese di Novembre, nell’Ufficio def Settore 7°,

&

il Dirigente ing. Francesco Poidomani ha adottato 1a seguente determinazione



L SOTTOSCRITTO DIRIGENTE Ing. Francesco Poidomani:
Vista la proposta del Geom.Giuseppe Sgarioto, che & parte integrante della seguente determinazione;

Vista la propria determinazione n° 817/24.04.2003 ed il relativo impegno di spesa:
- n°449%9/2003 ) previsto al cap. 1688/1 Bilancio 2003, funz.09, Serv.01, Int. 03;

Visto "art. 47, commal, leit. G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
Bollettino Ufficiale della Regione Siciliana n°26 del 22.05.1993;

DETERMINA

Iy DARE ATTO che ¢ stato completato il procedimento della spesa impegnata con pro
determinazione n° 817/24.04.2003 , per come di seguito specificato

Somma prevista €.5250,00
Somme Hauidate ... €. 525000
resiang, €. 3,00
il Dirigente
mani )



SETTORE FINANZA § CONTABILITA’
81 attesta la regolaritid contabile di cui all’ar:. 53, ce.l dellas 1
142/840.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

81 attesta la copertura finanziaria

%

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in dat
odierna, all’'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia de
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copla,
rispettivamente, al Sindacc. o

addi J Z{ £ /’;:b T

COMUNALE
RV

Il sottoscritto Messo comunasle attesta il compimente del suindicato
pariodo di §abblicazlene e ciod dai‘f%@ﬁﬁqéal.afg fﬁéﬁﬁ
Adds | Af ;?fj é3

IL MESS0 COMUNALE




